
 

UCHWAŁA NR VI/100/21  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 01 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia ruchomego na rzecz Zduńskowolskiego 

Szpitala Powiatowego Spółka z o.o. w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie mienia ruchomego na rzecz Zduńskowolskiego 

Szpitala Powiatowego Spółka z o.o. w Zduńskiej Woli przy ul. Królewskiej 29. 

 

§ 2. Mienie ruchome, o którym mowa w § 1, wykazane w załączniku do uchwały, o ogólnej 

wartości 1 223 691,72 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście dwadzieścia trzy tysiące 

sześćset dziewięćdziesiąt jeden 72/100) jest własnością Powiatu Zduńskowolskiego                           

i użytkowane na podstawie umowy użyczenia przez Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka 

z o.o. w Zduńskiej Woli. 

 

§ 3. Przekazanie mienia ruchomego ujętego w załączniku do uchwały, nastąpi na podstawie 

protokołu przekazania środka trwałego „PT” oraz protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 



- 1 - 
 

Załącznik do Uchwały Nr VI/100/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 01 czerwca 2021 roku 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

Środki trwałe – k-to 011 

1 Switch Juniper EX 

220-24T-4G 

12 5/03/2015       

z dnia 

13.03.2015 r.  

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 CW0214440766 

CW0214261003 

CW0214261150 

CW0214440307 

CW0214440495 

CW0214440536 

CW0214440374 

CW0214280742 

CW0214440805 

CW0214440732 

CW0214440651 

CW0214440327 

3 974,12  

3 974,12  

3 974,12   

3 974,12  

3 974,12  

3 974,12  

3 974,12  

3 974,12  

3 974,13  

3 974,13  

3 974,13  

3 974,13  

47 689,48  

1728/4/Z/15/Uż.1.15/Uż  

1729/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1730/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1731/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1732/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1733/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1734/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1735/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1736/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1737/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1738/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1739/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 



- 2 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

2 Firewall i Ruter – 

UTM Juniper SRX 

240 

1 5/03/2015  

z dnia 

13.03.2015 r.  

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 SBU4714AK0364 26 427,94 26 427,94  1740/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

 

 

 

 

 

3 UPS EVER SINLINE 

XL 3000 19`` 3U do 

serwerów 

3 5/03/2015                     

z dnia 

13.03.2015 r. 

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 

 

 

 

 438698 

439027 

439028 

5 298,83 

5 298,83 

5 298,83 

 

15 896,49 

1741/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1742/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1743/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

 

4 

 

Zestaw 

komputerowy: 

jedn.centr.: DELL 

OptiPlex 3020MT, 

monitor DELL 

E2014H, klawiatura, 

mysz 

 

96 

 

7/04/2015                      

z dnia 

07.04.2015 r. 

 

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 

DNJ2J42 

 

B4J2J42 

 

3TJ2J42 

 

6NJ2J42 

 

9PJ2J42 

 

DKH2J42 

 

CWJ2J42 

 

81K2J42 

 

11J2J42 

 

DFH2J42 

 

Nr seryjny monitora: 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAPGM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8UM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA85M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8RM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANRM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAL1M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBALHM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAR4M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA90M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8WM 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

298 152,00 

 

1744/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1745/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1746/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1747/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1748/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1749/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1750/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1751/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1752/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1753/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 



- 4 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

2SJ2J42 

 

DXJ2J42 

 

5WJ2J42 

 

6RJ2J42 

 

CJH2J42 

 

41K2J42 

 

6NH2J42 

 

86J2J42 

 

3XJ2J42 

 

DHJ2J42 

 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAPUM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA2LM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA87M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA9FM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA9DM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANWM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8HM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8WM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA74M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA80M 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

1754/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1755/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1756/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1757/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1758/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1759/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1760/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1761/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1762/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1763/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

 



- 5 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

1JJ2J42 

F1J2J42 

 

7XJ2J42 

 

H0K2J42 

 

4TH2J42 

 

4MJ2J42 

 

10K2J42 

 

DSJ2J42 

 

J3J2J42 

 

8QH2J42 

 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA76M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8VM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANGM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANUM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAMFM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8KM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAPEM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANTM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8FM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANJM 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

 

1764/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1765/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1766/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1767/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1768/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1769/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1770/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1771/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1772/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1773/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

 



- 6 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

DPH2J42 

 

1QJ2J42 

 

GGJ2J42 

 

59J2J42 

 

2HH2J42 

 

9CJ2J42 

 

2QH2J42 

 

BMH2J42 

 

9LH2J42 

 

J5J2J42 

 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANKM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBARKM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANHM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANLM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA7AM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA98M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBARFM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA7HM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAR1M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAM4M 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

 

3 105,75 

 

 

1774/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1775/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1776/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1777/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1778/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1779/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1780/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1781/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1782/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1783/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

 



- 7 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

6VH2J42 

 

1KJJ2J42 

 

9HH2J42 

 

3NJ2J42 

 

2FH2J42 

 

75J2J42 

 

JMJ2J42 

 

DFJ2J42 

 

9WJ2J42 

 

6GH2J42 

 

 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANNM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAN4M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA1AM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA89M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8AM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANFM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAPRM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8MM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANMM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAN9M 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

 

 

1784/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1785/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1786/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1787/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1788/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1789/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1790/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1791/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1792/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1793/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

 



- 8 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

70K2J42 

 

40K2J42 

 

3VJ2J42 

 

9JJ2J42 

 

32J2J42 

 

7SJ2J42 

 

BLJ2J42 

 

G7J2J42 

 

54J2J42 

 

2WJ2J42 

 

 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA99M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA81M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA92M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA88M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA0MM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA7GM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANPM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA93M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA0UM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAN5M 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

 

 

1794/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1795/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1796/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1797/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1798/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1799/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1800/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1801/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1802/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1803/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

 



- 9 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

GYJ2J42 

 

BZJ2J42 

 

FJJ2J42 

 

1NH2J42 

 

B8J2J42 

 

C2J2J42 

 

CMJ2J42 

 

D4J2J42 

 

1PJ2J42 

 

HZJ2J42 

 

 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA7WM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANOM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA2HM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8DM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA7NM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAPTM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA7VM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAMEM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8CM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA2RM 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105.75 

 

 

 

1804/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1805/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1806/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1807/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1808/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1809/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1810/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1811/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1812/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1813/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 



- 10 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

4MH2J42 

 

1DJ2J42 

 

6BJ2J42 

 

21K2J42 

 

JNH2J42 

 

2YJ2J42 

 

2GH2J42 

 

JVJ2J42 

 

3LH2J42 

 

7KJ2J42 

 

 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA84M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANEM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANCM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA7JM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAM3M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA8NM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA82M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAPFM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAN8M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANDM 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

 

 

1814/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1815/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1816/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1817/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1818/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1819/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1820/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1821/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1822/4/Z/15/Uż.1.15/Uż  

 

1823/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

 



- 11 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

1WJ2J42 

 

5PH2J42 

 

F9J2J42 

 

FGH2J42 

 

9NJ2J42 

 

GBJ2J42 

 

BZH2J42 

 

DKJ2J42 

 

1RH2J42 

 

9TJ2J42 

 

 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAMKM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAN3M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAMJM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAMMM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAN1M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBARJM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAMLM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA83M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA9EM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAMHM 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

 

 

1824/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1825/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1826/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1827/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1828/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1829/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1830/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1831/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1832/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1833/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

 



- 12 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

2SH2J42 

 

2WH2J42 

 

68J2J42 

 

G6J2J42 

 

77J2J42 

 

FDJ2J42 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAN2M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAMGM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAN7M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBANVM 

E2014H/CN0PD06D728

724BBA86M 

E2014H/CN0PD06D728

724BBAN6M 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

 

3 105,75 

1834/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1835/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1836/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1837/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1838/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

1839/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

5 Skaner Epson 

WorkForce DS.-

6500N 

1 7/04/2015    z 

dnia 

07.04.2015 r. 

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 PWUZ012330 4 969,20 4 969,20 1840/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 



- 13 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

6 Serwer zarządzania  

IBM Express x3250, 

Xeon 4C, 8GB 

1 5/06/2015    z 

dnia 

09.06.2015 r.  

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 

 06ANKFG 8 178,96 8 178,96 1841/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 

7 Serwer 

wirtualizacyjny 

x365 M4, Xeon 6C, 

64 GB 

2 5/06/2015      

z dnia 

09.06.2015 r.  

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 E6G06DFGMD 

E6G06DFGMY 

35 075,49 

35 075,49   

 

70 150,98  

1842/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

1843/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 



- 14 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

8 Macierz V3700 2 

kontrolery, 20 

dysków 600GB z 

okablowaniem 

1 5/06/2015        

z dnia 

09.06.2015 r.  

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 Kontrolery: 

YM13MY4B7437;YM13

MY4BM670 

Dyski: 

X68HFS4;X68HFS7;X68H

FS8;X68HFSW;X68HFSZ;

X68HFPX;X68HFPN;X68

HFPS;X68HFPJ; 

X68HFPP;X68HFPD;X68

HFNY;X673PCY; 

X673PC7;YOSSKWG20X

XF;YOSSKWG38M5F;YO

SSKWG0ZPDF;YOSSKWG

2523J;YOSSKWG39XGF;

YOSSKWG3GB9R 

68 892,67 68 892,67 1844/4/Z/15/Uż.1.15/Uż 

 
 

9 Centralka alarmowa            

i monitoring 

1 5/03/2015        

z dnia 

13.03.2015 r.  

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 bez znaku 9 273,53 9 273,53 1845/6/T/15/Uż.1.15/Uż 



- 15 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

10 Klimatyzator Gree 

GTH36K3FI/GUHD3

6NK3FO 

1 5/03/2015        

z dnia 

13.03.2015 r.  

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 8442840000240/84409

40000283 

25 169,52 25 169,52 1846/6/T/15/Uż.1.15/Uż 

11 Szafa serwerowa 1 5/03/2015        

z dnia 

13.03.2015 r.  

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 bez znaku 3 578,55 3 578,55 1847/8/K/15/Uż.1.15/Uż 

 

 

Razem: 

 

120 

      

578 379,32 

 

Pozostałe środki trwałe w użytkowaniu – k-to 013 

 

1 UPS do szafek 

sieciowych UPS 

EVER ECO 500LCD 

7 5/03/2015                

z dnia 

13.03.2015 r.  

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

 E2 1402100153 

 

E2 1411100055 

 

927,32 

 

927,32 

 

6 491,21  

2012/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

 

2013/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

 



- 16 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

E2 1411100056 

 

E2 1411100057 

 

E2 1411100058 

 

E2 1411100059 

E2 1411100060 

927,32 

 

927,32 

 

927,31 

 

927,31 

927,31 

2014/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

 

2015/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

 

2016/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

 

2017/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

 

2018/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2 Drukarka Zebra 

HC100 

7 7/04/2015                

z dnia 

07.04.2015 r. 

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 09J134800246 

09J134800003 

09J123600247 

09J123500360 

09J132400108 

09J132400110 

09J123600044 

2 091,00 

2 091,00 

2 091,00 

2 091,00 

2 091,00 

2 091,00 

2 091,00 

14 637,00 

2019/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2020/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2021/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2022/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2023/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2024/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2025/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

3 Czytnik kodów 

kreskowych 

Motorola LS2208 

24 7/04/2015               

z dnia 

07.04.2015 r. 

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

 YD376K 

YD36MD 

430,50 

430,50 
10 332,00 

2026/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2027/13/I/15/Uż.1.15/Uż 



- 17 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

YD36MF 

YD36M7 

YCYVLR 

YCYVM2 

YCYVLL 

YCYVKC 

YCYVT7 

YCYW23 

YCYVMN 

YCYW2B 

SCYVL6 

YCCYVLF 

YD017E 

YD015A 

YD01BL 

YD016D 

YD015E 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

2028/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2029/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2030/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2031/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2032/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2033/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2034/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2035/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2036/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2037/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2038/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2039/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2040/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2041/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2042/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2043/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2044/13/I/15/Uż.1.15/Uż 



- 18 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

YD016F 

YD016K 

YD0179 

YD015Y 

YD01BC 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

430,50 

2045/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2046/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2047/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2048/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2049/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

4 Urządzenie 

wielofunkcyjne 

Epson AL-M200Dn 

14 7/04/2015                

z dnia 

07.04.2015 r. 

PROSPEN – 

Paweł 

Nowakowski 

ul. Jodłowa 

3/3 

98-100 Łask 

 RVCZ130144 

RVCZ130145 

RVCZ130149 

RVCZ130224 

RVCZ130143 

RVCZ130142 

RVCZ130139 

RVCZ130146 

RVCZ130148 

RVCZ130121 

RVCZ130141 

RVCZ130047 

479,70 

479,70 

479,70 

479,70 

479,70 

479,70 

479,70 

479,70 

479,70 

479,70 

479,70 

479,70 

6 715,80 

2050/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2051/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2052/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2053/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2054/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2055/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2056/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2057/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2058/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2059/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2060/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2061/13/I/15/Uż.1.15/Uż 



- 19 - 
 

Lp. Nazwa środka 

trwałego  

Ilość  Numer 

faktury/data 

wystawienia 

Wystawca 

faktury 

Numer 

seryjny 

jednostki 

centralnej 

Numer seryjny Cena 

jednostko-

wa brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

RVCZ130138 

RVCZ130147 

479,70 

479,70 

2062/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

2063/13/I/15/Uż.1.15/Uż 

Razem: 52      38 176,01  

         

Ogółem: 172      616 555,33  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 20 - 

 

Wartości niematerialne i prawne, k-to 020-1 
       

lp. Nazwa produktu Ilość  

Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość brutto w zł Numer inwentarzowy 

 
1 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Rehabilitacja 1 4 718,70 4 718,70 1874  

2 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Blok 

Operacyjny 
2 4 718,70 9 437,40 1875 ÷ 1876 

 

3 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Apteka AMMS 3 4 718,70  14 156,10 1877 ÷ 1879  

4 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Laboratorium 8 4 718,70  37 749,60 1880 ÷ 1887 
 

5 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Obsługa 

Zamówień i Przetargów 
2 4 718,70  9 437,40 1888 ÷ 1889 

 

6 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Zakażenia 

Zakładowe 
1 4 718,70  4 718,70 1890 

 
7 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Kadry 1 4 718,70  4 718,70 1891 

 
8 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Budżetowanie 2 4 718,70  9 437,40 1892 ÷ 1893 

 

9 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Transport 

Sanitarny 
1 4 718,70  4 718,70 1894 

 

10 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Pracownia 

Diagnostyczna (OPEN) 
1 47 186,74  47 186,74 1895 

 

11 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł LO Przychodnia 

(Open) 
1 47 186,74  47 186,74 1896 

 
12 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł SPI Rejestracja 1 47 186,74  47 186,74 1897 

 
13 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł SPI Kontrahent 1 47 186,74  47 186,74 1898 

 
14 Licencja Oracle BI User 5 6 763,44  33 817,20 1899 ÷ 1903 

 



- 21 - 

 

 

 

 

 

 

 

15 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Symulator JGP 1 12 583,06  12 583,06 1904 
 

16 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł System 

Informacji Zarządczej (BI) na 5 użytkowników 
1 94 373,48  94 373,48 1905 

 

17 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Kalkulacja 

Kosztów Leczenia 
1 9 437,30  9 437,30 1906 

 
18 Licencja Oracle Standard Edition ONE CPU 1 32 873,28  32 873,28 1907 

 
  Razem: 34   470 923,98 

  



- 22 - 

 

 

 

       
Wartości niematerialne i prawne, k-to 020-2 

  

 

 
     

lp. Nazwa produktu Ilość 
Cena jednostkowa 

brutto w zł 
Wartość brutto w zł Numer inwentarzowy 

 

1 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Punkt Pobrań 8 1 572,88 12 583,04 2087 ÷ 2094 
 

 

 

2 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Zlecenia 7 1 572,88 11 010,16 2095 ÷ 2101 
 

 

 
3 

 

 

 

Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Apteczka  

 

 

 

 

 

 

Oddziałowa AMMS 

17 

 

1 572,88 

 

26 738,96 

 

2102 ÷ 2118 

 

 

 
 

4 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Ewidencja 

Aparatury Medycznej 
1 2 359,23 2 359,23 2119 

 

 

 
5 

 

Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Wycena Procedur 

Medycznych 
1 2 359,23 2 359,23 2120  

 

6 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Archiwum 

Dokumentacji Medycznej  
3 3 145,77 9 437,31 2121 ÷ 2123 

 

 

 

7 
Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Ruch Chorych 

AMMS 
32 2 044,78 65 432,96 2124 ÷ 2155 

 
 
 

 

 

8 Licencja Asseco Infomedica /AMMS – moduł Grafiki 8 786,44 6 291,52 2156 ÷ 2163 

 
 
 
 

 
  Razem: 77 

 
136 212,41   

 



- 23 - 

 

 

Ogólna wartość początkowa brutto mienia ruchomego: 

1. Środki trwałe, k-to 011     -   578 379,32 zł 

2. Pozostałe środki trwałe w użytkowaniu, k-to 013 -      38 176,01 zł 

3. Wartości niematerialne i prawne, k-to 020-1  -    470 923,98 zł 

4. Wartości niematerialne i prawne, k-to 020-2  -    136 212,41 zł 

Ogółem:      - 1 223 691,72 zł  



- 24 - 

 

 


